
                                                                                                                           

Uchwała Nr XVI.96.2016 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Kurowo. 

 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446) , art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku           

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.856) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XV.87.2016 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 30 

marca 2016 roku w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Kurowo wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. Uchyla się:  § 2, § 3, § 6 pkt 2, § 7 pkt 2 , § 12 . 

2. § 7 pkt 1  otrzymuje brzmienie : 

„Schronisko o którym mowa w  § 1 pkt 1 poprzez  przeprowadzanie zabiegów sterylizacji         

i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, w stosunku do których nie istnieje możliwość 

ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym           

Województwa Lubuskiego. 

       

                                                                                                                         Przewodnicząca Rady 

                                                                                                     (-) Maria Harmacińska 

 

 


